
Otwarte mistrzostwa województwa opolskiego młodzików i dzieci starszych 
OPOLE, 03 września 2016 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów młodzików 
 Bieg 1/ 3 0.0 12:05 
 1 POKORA Dawid 02-03-25 LKS Orzeł Namysłów OP 11.70 PB # 
 2 BUGAJSKI Paweł 01-02-26 MLKS Polonia Środa Śląska DS 11.73 
 3 KOGUT Andrzej 01-01-01 SS MKS Parasol Wrocław DS 12.74 PB 
 4 ANTCZAK Kacper 01-01-20 WKS Śląsk Wrocław DS 12.75 PB 
 5 BARAŃSKI Łukasz 02-01-08 UKS-MOS Opole OP 13.01 
 Bieg 2/ 3 -1.8 12:11 
 1 TOMALAK Piotr 01-03-10 LKS Orkan Ostrzeszów WP 12.82 
 2 AUGUSTYNIAK Janusz 03-10-20 UKS-MOS Opole OP 12.97 
 3 BABULA Maciej 03-08-09 UKS-MOS Opole OP 13.20 
 4 SŁABOSZ Dominik 02-04-28 OLA Opole OP 13.76 
 5 KUREK Aleksander 03-05-17 MLKS Polonia Środa Śląska DS 14.18 
 Bieg 3/ 3 -2.0 12:18 
 1 KOŚCIELNY Patryk 97-01-10 LUKS Podium Kup OP 11.52 PK 
 2 BUCHERT Filip 98-08-30 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 11.55 PK 
 3 WYLĘGA Nikodem 98-06-03 LKS Orkan Ostrzeszów WP 12.02 
 4 COP Kacper 99-07-04 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 12.78 PK 
 5 ŚWISTUŃ Eugeniusz 99-06-02 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 12.89 PK 
 6 KRÓLIKIEWICZ Piotr 02-06-22 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 13.50 
 7 GŁOWACKI Sambor 03-04-11 UKS-MOS Opole OP 14.01 
 8 RYDLEWSKI Dominik 05-01-27 MUKS Gim 2 Nysa OP 14.91 
300 metrów młodzików 
 Bieg 1/ 2 13:45 
 1 BUGAJSKI Paweł 01-02-26 MLKS Polonia Środa Śląska DS 38.30 
 2 KOGUT Andrzej 01-01-01 SS MKS Parasol Wrocław DS 40.76 
 3 KOSUCIŃSKI Sławomir 81-01-21 ULKS Bystrzyca Kłodzka DS 41.78 PK 
 4 RYBICKI Tobiasz 03-08-11 OLA Opole OP 43.73 
 Bieg 2/ 2 13:50 
 1 JURCZYŃSKI Rafał 97-05-26 LUKS Podium Kup OP 36.61 PK 
 2 MIKA Łukasz 99-03-23 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 40.12 PK 
 3 COP Kacper 99-07-04 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 40.43 PK 
 4 URBAŃCZYK Michał 03-02-09 LUKS Podium Kup OP 44.45 
600 metrów młodzików 
 Bieg 1/ 1 12:42 
 1 CZERONEK Mikołaj 00-11-15 WKS Śląsk Wrocław DS 1:29.73 PK 
 2 FURMAŃSKI Bartosz 02-08-09 LUKS Dwójka Namysłów OP 1:32.82 PB 
 3 HABRYCH Bartosz 01-07-07 LUKS Dwójka Namysłów OP 1:33.05 PB 
 4 FIGURA Gracjan 03-05-15 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 1:35.86 
 5 TRZEŚNIOWSKI Jakub 00-07-30 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1:38.90 PK 
 6 PUTERKO Maciej 01-11-14 SS MKS Parasol Wrocław DS 1:42.90 
 7 ZAGOLA Mateusz 03-01-08 UKS-MOS Opole OP 1:51.72 PB 
1000 metrów młodzików 
 Bieg 1/ 2 12:49 
 1 RYSZEWSKI Maciej 03-12-23 MUKS Gim 2 Nysa OP 2:51.55 PB 
 2 MOSEJKO Maksymilian 02-04-04 SS MKS Parasol Wrocław DS 3:01.90 
 3 NOWAK Patryk 02-02-06 MUKS Gim 2 Nysa OP 3:04.09 PB 
 4 RAK Filip 03-02-03 LUKS Podium Kup OP 3:08.21 PB 
 5 TOPOLNICKI Konrad 01-07-05 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 3:11.15 
 6 KAFEL Sebastian 01-01-20 MUKS Gim 2 Nysa OP 3:23.93 
 Bieg 2/ 2 12:56 
 1 SETLA Mateusz 98-01-12 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 2:43.66 PK 
 2 POLAK Rafał 00-01-31 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 2:44.47 PK 
 3 PIERZYNA Jakub 01-03-01 LUKS Podium Kup OP 2:49.86 
 4 PLATA Dawid 01-03-14 LUKS Podium Kup OP 2:58.42 
 5 WÓJCIK Sławomir 76-09-29 niest.Wrocław DS 2:59.93 PK 
 6 GAŁĘCKI Kamil 01-02-06 LKS Orkan Ostrzeszów WP 3:01.69 
 7 TARNOWSKI Adam 05-10-06 MUKS Gim 2 Nysa OP 3:23.15 
200 m ppł mężczyzn 
 Bieg 1/ 2 0.0 13:15 

 1 BILIŃSKI Robin 01-06-29 LUKS Podium Kup OP 28.60 
 2 PAWŁOWSKI Filip 01-04-26 LUKS Dwójka Namysłów OP 28.72 
 3 GLIED Emanuel 02-06-27 LUKS Podium Kup OP 33.13 
 4 RYDLEWSKI Dominik 05-01-27 MUKS Gim 2 Nysa OP 37.82 
 5 MADEJCZYK Mikołaj 04-08-05 MUKS Gim 2 Nysa OP 40.74 
 Bieg 2/ 2 +0.2 13:19 
 1 ŻYDEK Aleksander 00-02-22 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 28.67 PK 
 2 MIKUŚKIEWICZ Julian 01-09-19 LUKS Dwójka Namysłów OP 30.94 
 3 BABULA Maciej 03-08-09 UKS-MOS Opole OP 32.14 
 4 GOLLY Markus 02-11-28 MUKS Gim 2 Nysa OP 32.74 
 HABRYCH Bartosz 01-07-07 LUKS Dwójka Namysłów OP DNF 
110 m ppł juniorów (99,0) 
 Bieg 1/ 1 -1.8 10:27 
 1 WYLĘGA Nikodem 98-06-03 LKS Orkan Ostrzeszów WP 15.52 
110 m ppł juniorów mł (91,4) 
 Bieg 1/ 1 -1.8 10:27 
 1 GWIAZDA Kacper 00-03-24 LKS Orkan Ostrzeszów WP 16.06 
110 m ppł młodzików (91,4) 
 Bieg 1/ 1 -1.2 10:12 
 1 BUJAK Jakub 00-12-08 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 15.42 PK 
 BARAŃSKI Łukasz 02-01-08 UKS-MOS Opole OP DNF 
3000 metrów chód mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 11:39 
 1 JANAS Kamil 01-05-27 LUKS Podium Kup OP 18:18.44 



 2 LUDWIG Dominik 01-04-22 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 18:53.44 
4x100 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 14:18 
 1 LUKS Podium Kup I OP 54.01 I-szt. 
 99 Michał URBAŃCZYK 03-02-29 
 27 Kamil JANAS 01-05-27 
 98 Maksymilian OLSZEWSKI 03-07-10 
 47 Wojciech ILNICKI 02-05-09 
 2 LUKS Podium Kup II OP 70.94 II-szt. 
 231 Robin BILIŃSKI 01-06-29 
 15 Aleksander ŁAWNICZAK 01-01-01 
 220 Emanuel GLIED 02-06-27 
 11 Jakub DUTKIEWICZ 02-03-01 
Pchnięcie kulą dzieci starszych 
 FINAŁ 11:30 
 1 KABELA Szymon 03-03-02 UKS-MOS Opole OP 9.61 SB 
 2 DYL Sebastian 03-02-19 OKA Nysa OP 8.34 SB 
 KABELA Szymon 8.72 9.43 9.33 8.73 9.12 9.61 
 DYL Sebastian 7.37 7.72 7.81 8.19 8.34 8.03 
Pchnięcie kulą młodzików (5kg) 
 FINAŁ 11:30 
 1 TRYBULSKI Michał 01-03-16 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 12.83 PB 
 2 GLATTKI Dominik 01-02-05 LUKS Podium Kup OP 11.53 PB 
 3 MAJDER Julian 01-12-01 LUKS Podium Kup OP 9.91 SB 
 4 HUCZ Wiktor 01-01-01 LUKS Podium Kup OP 9.88 SB 
 5 CIELEŃ Jakub 02-07-31 MUKS Gim 2 Nysa OP 9.37 
 6 KRÓLIKIEWICZ Piotr 02-06-22 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 6.18 SB 
 I II III IV V VI 
 TRYBULSKI Michał 12.83 x x 11.71 12.76 11.95 
 GLATTKI Dominik 10.45 10.67 11.14 11.23 11.53 x 
 MAJDER Julian 8.93 9.34 9.07 9.56 x 9.91 
 HUCZ Wiktor 9.75 9.62 9.39 9.71 9.88 9.53 
 CIELEŃ Jakub x x 8.92 9.37 x 8.99 
 KRÓLIKIEWICZ Piotr 5.81 6.08 6.18 x x x 
Rzut oszczepem młodzików (600) 
 FINAŁ 10:45 
 1 SIKORA Jakub 01-10-09 LUKS Dwójka Namysłów OP 39.41 
 2 HUCZ Wiktor 01-01-01 LUKS Podium Kup OP 35.06 SB 
 3 DUTKIEWICZ Jakub 02-03-01 LUKS Podium Kup OP 29.78 SB 
 I II III IV V VI 
 SIKORA Jakub 35.79 39.41 30.79 35.20 30.27 35.31 
 HUCZ Wiktor 32.19 34.49 34.39 31.68 x 35.06 
 DUTKIEWICZ Jakub 29.78 28.11 26.42 27.85 28.92 29.30 
Rzut dyskiem młodzików (1kg) 
 FINAŁ 12:15 
 1 TRYBULSKI Michał 01-03-16 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 50.54 
 2 STACHURSKI Szymon 01-01-27 LUKS Dwójka Namysłów OP 38.43 PB 
 3 SIKORA Jakub 01-10-09 LUKS Dwójka Namysłów OP 36.42 PB 
 4 MAJDER Julian 01-12-01 LUKS Podium Kup OP 31.38 SB 
 5 ŁAWNICZAK Aleksander 01-01-01 LUKS Podium Kup OP 30.57 SB 
 6 KRAWCZUK Łukasz 01-07-02 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 27.99 SB 
 7 ZUŻEWICZ Michał 02-11-26 UKS-MOS Opole OP 24.09 SB 
 I II III IV V VI 
 TRYBULSKI Michał 49.48 50.54 46.60 46.13 x 46.42 
 STACHURSKI Szymon 28.91 33.66 34.54 38.43 33.95 35.95 
 SIKORA Jakub 35.11 36.42 x 31.85 34.46 35.20 
 MAJDER Julian x x 30.10 30.44 31.38 x 
 ŁAWNICZAK Aleksander x 25.87 26.67 30.57 29.56 28.11 
 KRAWCZUK Łukasz x 27.99 x x x 27.57 
 ZUŻEWICZ Michał x 20.77 24.09 x x x 
Skok wzwyż młodzików 
 FINAŁ 11:58 
 1 BUJAK Jakub 00-12-08 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 1.85 PK 
 2 PAWŁOWSKI Filip 01-04-26 LUKS Dwójka Namysłów OP 1.66 PB 
 3 CZUCZWARA Remigiusz 02-01-30 LUKS Dwójka Namysłów OP 1.60 
 4 ILNICKI Wojciech 02-05-09 LUKS Podium Kup OP 1.55 SB 
 5 FIAŁA Igor 02-12-11 LUKS Dwójka Namysłów OP 1.40 
 6 OLSZEWSKI Maksymilian 03-10-07 LUKS Podium Kup OP 1.40 SB 
 125 130 135 140 145 150 155 160 163 166 169 175 180 185 190 
 BUJAK Jakub - - - - - - - - - - - O O O XXX 
 PAWŁOWSKI Filip - - - O O O O O O XO XXX 
 CZUCZWARA Remigiusz - - O O O XO O O XXX 
 ILNICKI Wojciech - O O O O O O XXX 
 FIAŁA Igor - - XO XO XXX 
 OLSZEWSKI Maksymilian O O XXO XXO Xr 
Rzut młotem młodzików (5kg) 
 FINAŁ 10:15 
 1 ROGOŻYŃSKI Michael 02-09-12 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 39.34 SB 
 2 GLATTKI Dominik 01-02-05 LUKS Podium Kup OP 28.58 PB 
 3 KRAWCZUK Łukasz 01-07-02 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 25.78 SB 
 I II III IV V VI 
 ROGOŻYŃSKI Michael 36.60 37.81 39.34 38.17 x 35.90 
 GLATTKI Dominik 28.58 25.77 27.60 x x x 
 KRAWCZUK Łukasz x 22.00 x x x 25.78 
Skok w dal młodzików 
 FINAŁ 13:45 
 1 GWIAZDA Kacper 00-03-24 LKS Orkan Ostrzeszów WP 5.79 PK +1.5 
 2 ZABOROWSKI Eryk 00-03-18 LUKS Podium Kup OP 5.79 PK +1.3 
 3 MIKUŚKIEWICZ Julian 01-09-19 LUKS Dwójka Namysłów OP 5.60 +0.2 
 4 CZUCZWARA Remigiusz 02-01-30 LUKS Dwójka Namysłów OP 5.11 PB -1.0 
 5 GŁOWACKI Sambor 03-04-11 UKS-MOS Opole OP 4.90 SB -0.5 
 6 ILNICKI Wojciech 02-05-09 LUKS Podium Kup OP 4.69 SB +1.2 
 7 GLIED Emanuel 02-06-27 LUKS Podium Kup OP 4.66 PB 0.0 



 8 KUREK Aleksander 03-05-17 MLKS Polonia Środa Śląska DS 4.56 +0.6 
 9 URBAŃCZYK Michał 03-02-09 LUKS Podium Kup OP 4.56 SB +0.8 
 10 FIAŁA Igor 02-12-11 LUKS Dwójka Namysłów OP 4.44 -0.4 
 11 MADEJCZYK Mikołaj 04-08-05 MUKS Gim 2 Nysa OP 3.68 PB +0.3 
 I II III IV V VI 
 GWIAZDA Kacper 5.79 5.51 5.56 r 
 +1.5 +0.1 -0.5 
 ZABOROWSKI Eryk 5.53 5.79 5.50 5.37 5.44 5.52 
 +0.2 +1.3 -2.0 +0.2 0.0 +0.8 
 MIKUŚKIEWICZ Julian 5.32 5.33 5.14 5.15 x 5.60 
 +0.5 -0.1 -3.0 +0.3 -0.4 +0.2 
 CZUCZWARA Remigiusz 5.11 4.90 4.78 5.02 x 5.07 
 -1.0 -1.6 -0.8 +2.1 -0.4 +1.0 
 GŁOWACKI Sambor x 4.31 4.81 4.50 4.90 4.49 
 +1.4 -1.5 -0.2 -0.7 -0.5 +1.1 
 ILNICKI Wojciech 4.69 x 4.43 4.58 r 
 +1.2 +0.6 -2.2 -0.9 
 GLIED Emanuel x 4.56 4.66 4.47 4.31 x 
 -0.7 -1.2 0.0 -0.2 -0.8 -1.2 
 KUREK Aleksander 2.95 4.56 3.29 4.25 r 
 -1.4 +0.6 -1.5 +0.1 
 URBAŃCZYK Michał 4.56 3.04 3.44 
 +0.8 +0.8 +1.0 
 FIAŁA Igor 4.25 4.33 4.41 4.44 4.41 4.35 
 -0.2 -1.9 -0.9 -0.4 -0.9 -0.3 
 MADEJCZYK Mikołaj 3.68 3.62 3.08 
 +0.3 +0.7 -3.6 
Pięciobój młodzików 
 FINAŁ 15:00 
 1 KAZIMIERSKI Kacper 01-01-12 UKS-MOS Opole OP 2646 
 2 WESTER Tomasz 02-02-13 UKS-MOS Opole OP 2218 
110 m pł M (5bój) 
 Bieg 1/ 1 -0.2 10:21 
 1 WESTER Tomasz 02-02-13 UKS-MOS Opole OP 16.94 631 
 2 KAZIMIERSKI Kacper 01-01-12 UKS-MOS Opole OP 17.00 624 
Skok w dal M (5bój) 
 11:15 
 1 WESTER Tomasz 02-02-13 UKS-MOS Opole OP 5.05 +0.8 392 
 2 KAZIMIERSKI Kacper 01-01-12 UKS-MOS Opole OP 4.98 +1.1 378 
 WESTER Tomasz 5.01 5.05 4.79 
 +1.2 +0.8 +1.2 
 KAZIMIERSKI Kacper 4.63 4.62 4.98 
 +0.1 +0.2 +1.1 
Pchnięcie kulą M (5kg) (5bój) 
 12:20 
 1 KAZIMIERSKI Kacper 01-01-12 UKS-MOS Opole OP 11.85 597 
 2 WESTER Tomasz 02-02-13 UKS-MOS Opole OP 8.06 370 
 KAZIMIERSKI Kacper 11.85 11.45 11.24 
 WESTER Tomasz 8.06 x 7.68 
Skok wzwyż M(5bój) 
 13:25 
 1 KAZIMIERSKI Kacper 01-01-12 UKS-MOS Opole OP 1.65 504 
 2 WESTER Tomasz 02-02-13 UKS-MOS Opole OP 1.65 504 
 138 141 144 147 150 153 156 159 162 165 168 
 KAZIMIERSKI Kacper - o o o o xo o o o xo xxx 
 WESTER Tomasz o o o xo o o o o xxo xxo xxx 
1000 m M (5bój) 
 Bieg 1/ 1 14:27 
 1 KAZIMIERSKI Kacper 01-01-12 UKS-MOS Opole OP 3:12.97 543 
 2 WESTER Tomasz 02-02-13 UKS-MOS Opole OP 3:40.76 321 
 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów młodziczek 
 Bieg 1/ 5 -2.3 11:42 
 1 ROLSKA Barbara 01-11-06 WKS Śląsk Wrocław DS 13.80 
 2 NOWAK Zuzanna 02-04-01 WKS Śląsk Wrocław DS 14.05 
 3 CZOPEK Weronika 01-02-17 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle OP 14.27 
 4 SIELSKA Alicja 03-07-12 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle OP 14.50 
 Bieg 2/ 5 -2.9 11:46 
 1 JAŃDZIAK Agnieszka 02-01-01 OLA Opole OP 15.91 
 2 CHUDY Agata 03-10-10 MUKS Gim 2 Nysa OP 15.92 
 3 RANECKA Dagmara 03-10-02 UKS-MOS Opole OP 16.26 
 4 RACZEK Aleksandra 03-08-10 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 16.27 
 5 BRODZIAK Dominika 04-05-14 MUKS Gim 2 Nysa OP 16.39 PB 
 Bieg 3/ 5 -2.5 11:51 
 1 NOWAK Nadia 04-07-05 LUKS Dwójka Namysłów OP 14.82 
 2 MROZ Maja 04-06-06 LUKS Dwójka Namysłów OP 15.64 
 3 POKUSIŃSKA Karolina 02-02-15 LKS Orkan Ostrzeszów WP 16.04 
 4 TKACZ Magdalena 04-07-05 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle OP 17.31 
 Bieg 4/ 5 -2.0 11:54 
 1 TALAR Julia 02-07-10 15.45 
 2 BODASZEWSKA Amelia 04-09-11 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle OP 16.68 
 3 PRZYSZLAK Julia 05-05-12 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle OP 17.42 
 Bieg 5/ 5 -1.8 11:58 
 1 SZYMKOWICZ Anna 98-04-14 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 12.90 PK 
 2 WRÓBEL Martyna 00-02-19 LKS Orkan Ostrzeszów WP 13.78 
 3 DOLIŃSKA Alicja 00-11-04 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 13.81 PK 
 4 PANCYLEJKO Natalia 00-06-16 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 13.85 PK 
 5 BORKOWSKA Aleksandra 99-03-29 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 14.32 PK 
 6 SIEWRUK Agata 98-05-21 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 14.47 PK 
300 metrów młodziczek 
 Bieg 1/ 4 13:28 
 1 GLOGER Julia 01-10-29 SS MKS Parasol Wrocław DS 46.80 PB 
 2 KACZYŃSKA Zofia 01-06-05 SS MKS Parasol Wrocław DS 47.52 



 3 GARCZAREK Magdalena 01-07-22 SS MKS Parasol Wrocław DS 47.89 
 Bieg 2/ 4 13:31 
 1 SIELSKA Alicja 03-07-12 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle OP 47.26 
 2 MACZULIS Klaudia 02-01-01 OLA Opole OP 51.24 
 3 CZUCZWARA Julia 03-03-10 LUKS Dwójka Namysłów OP 51.83 
 4 CHUDY Agata 03-10-10 MUKS Gim 2 Nysa OP 54.01 
 5 BRODZIAK Dominika 04-05-14 MUKS Gim 2 Nysa OP 55.18 PB 
 Bieg 3/ 4 13:36 
 1 KŁOPOCKA Hanna 01-12-09 SS MKS Parasol Wrocław DS 49.82 
 2 SZYMKOWICZ Katarzyna 04-08-05 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 49.90 
 3 RACZYŃSKA Roksana 04-06-11 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 50.04 
 4 HOC Emilia 04-10-17 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 52.36 
 5 WIĄCEK Emilia 02-03-02 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle OP 55.81 2003-03-02 
 Bieg 4/ 4 13:40 
 1 SLOTTA Julia 02-01-13 LUKS Podium Kup OP 46.25 
 2 JANAS Izabela 03-05-03 LUKS Podium Kup OP 46.75 
 3 BOROWIEC Natalia 00-02-18 SS MKS Parasol Wrocław DS 53.82 PK 
 4 GRACZ Julia 05-06-25 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 56.31 PK 
600 metrów młodziczek 
 Bieg 1/ 2 12:29 
 1 TARNOWSKA Martyna 02-12-03 MUKS Gim 2 Nysa OP 1:43.41 PB 
 2 BARCIK Nina 02-12-25 MUKS Gim 2 Nysa OP 1:47.20 PB 
 3 PANEK Katarzyna 02-02-02 LKS Orkan Ostrzeszów WP 1:48.60 PB 
 4 RODAK Weronika 00-02-24 SS MKS Parasol Wrocław DS 1:51.50 PK 
 5 NIEWIEDZIAŁ Wiktoria 03-01-18 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 1:57.25 
 6 KRUPSKA Julia 01-12-29 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 1:58.96 
 7 JANKOWSKA Agnieszka 01-02-15 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 2:00.24 
 8 BARCIK Julia 02-12-25 MUKS Gim 2 Nysa OP 2:01.54 PB 
 9 WANDZEL Oliwia 04-03-25 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 2:19.21 
 Bieg 2/ 2 12:35 
 1 BENTKA Natalia 03-08-13 MUKS Gim 2 Nysa OP 1:54.03 
 2 DUDEK Agnieszka 04-04-15 MUKS Gim 2 Nysa OP 1:56.80 
 3 GANDZIAROWSKA Martyna 04-03-31 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 1:59.87 
 4 WARDĘGA Weronika 03-04-30 SS MKS Parasol Wrocław DS 2:06.00 
 5 MICHELSON Wiktoria 04-07-23 UKS-MOS Opole OP 2:07.23 
 6 GRECHOWICZ Helena 04-06-03 SS MKS Parasol Wrocław DS 2:09.04 
 7 KLUSKA Wiktoria 03-01-01 UKS-MOS Opole OP 2:11.48 
 8 KOŁODZIEJ Natalia 04-01-02 MUKS Gim 2 Nysa OP 2:11.95 
 9 SKOWRONEK Emilia 04-07-27 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 2:12.06 
 10 ŁOJKO Kamila 04-01-31 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 2:13.42 
 11 KRYSIAK Amelia 05-08-12 MUKS Gim 2 Nysa OP 2:15.15 
 12 DZIAŁOWSKA Dominika 04-12-22 UKS-MOS Opole OP 2:23.41 
 WRÓBLEWSKA Anna 01-01-06 UKS-MOS Opole OP DNF 
1000 metrów młodziczek 
 Bieg 1/ 1 12:49 
 1 KOWALSKA Dominika 99-06-15 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 3:10.76 PK 
200 m ppł kobiet 
 Bieg 1/ 3 -2.0 13:04 
 1 NIEPALA Natalia 01-06-19 LUKS Podium Kup OP 33.17 
 2 JANUSZ Aleksandra 04-01-01 MUKS Gim 2 Nysa OP 38.44 
 3 OSTROWSKA Katarzyna 03-04-28 MUKS Gim 2 Nysa OP 40.07 
 4 ŻUKOWSKA Zuzanna 02-03-08 MUKS Gim 2 Nysa OP 41.94 
 Bieg 2/ 3 -2.4 13:07 
 1 PIONTEK Klaudia 01-04-17 LUKS Podium Kup OP 33.97 
 2 STAŃCZYK Julia 02-08-14 LUKS Dwójka Namysłów OP 35.66 
 3 KLAMA Laura 02-01-07 LUKS Podium Kup OP 36.04 
 4 GRUBIAK Julia 02-12-19 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 37.29 
 5 KRAWCZYK Agata 02-09-16 MUKS Gim 2 Nysa OP 40.79 
 Bieg 3/ 3 -2.3 13:11 
 1 LACH Aleksandra 00-09-12 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 33.21 PK 
 2 STOKŁOSA Nicola 98-05-14 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 33.37 PK 
 3 DOLIŃSKA Alicja 00-11-04 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 34.35 PK 
80 m ppł kobiet 
 Bieg 1/ 2 -1.8 11:08 
 1 PIONTEK Klaudia 01-04-17 LUKS Podium Kup OP 13.91 PB 
 2 NIEPALA Natalia 01-06-19 LUKS Podium Kup OP 14.25 
 3 KLAMA Laura 02-01-07 LUKS Podium Kup OP 15.47 PB 
 4 ŻUKOWSKA Zuzanna 02-03-08 MUKS Gim 2 Nysa OP 17.06 
 Bieg 2/ 2 -1.7 11:20 
 1 KOLANKO Julia 01-05-19 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 14.89 # 
 2 GRUBIAK Julia 02-12-19 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 15.60 
 3 SZUSTER Maria 02-11-30 UKS-MOS Opole OP 15.95 
 4 KRAWCZYK Agata 02-09-16 MUKS Gim 2 Nysa OP 16.98 
80 m ppł dzieci starszych 
 Bieg 1/ 1 -1.30 11:03 
 1 JANUSZ Aleksandra 04-01-01 MUKS Gim 2 Nysa OP 15.40 
 2 NOWAK Nadia 04-07-05 LUKS Dwójka Namysłów OP 15.71 
 3 WŁODARCZYK Amelia 04-02-03 UKS-MOS Opole OP 16.36 
 4 OSTROWSKA Katarzyna 03-04-28 MUKS Gim 2 Nysa OP 16.80 
 5 MROZ Maja 04-06-06 LUKS Dwójka Namysłów OP 16.92 
4x100 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1 14:08 
 1 LUKS Podium Kup I OP 55.76 I-szt. 
 35 Julia SLOTTA 02-01-13 

 45 Klaudia PIONTEK 01-04-17 

 19 Laura KLAMA 02-01-07 
 48 Natalia NIEPALA 01-06-19 
 2 LUKS Podium Kup II OP 57.48 II-szt. 
 12 Emilia FELDMAN 02-08-18 



 14 Agnieszka KLONZ 02-03-08 
 33 Izabela JANAS 03-05-03 

 17 Aleksandra LISOWICKA 01-01-01 

 3 MUKS Gim 2 Nysa II OP 58.15 II-szt. 
 1 Agata KRAWCZYK 02-09-16 
 2 Martyna TARNOWSKA 02-12-03 
 3 Zuzanna ŻUKOWSKA 02-03-08 

 4 Nina BARCIK 02-01-01 
 4 MUKS Gim 2 Nysa I OP 58.75 I-szt. 
 5 Katarzyna OSTROWSKA 03-04-28 
 3 Natalia BENTKA 03-08-13 
 15 Nina BARCIK 02-12-25 
 7 Aleksandra STRĄK 03-03-04 

 5 SS MKS Parasol Wrocław DS 59.16 
 92 Magdalena GARCZAREK 01-07-22 
 30 Zofia KACZYŃSKA 01-06-05 
 24 Hanna Kłopocka 01-12-09 
 9 Julia GLOGER 01-10-29 
2000 metrów chód kobiet 
 Bieg 1/ 1 14:55 
 1 PANCYLEJKO Natalia 00-06-16 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 11:39.13 PK 
 2 PECZYŃSKA Nikola 01-12-18 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 12:05.86 
 3 BYKOWSKA Aleksandra 00-01-31 SS MKS Parasol Wrocław DS 12:22.06 PK 
 4 KUBIS Katarzyna 02-06-29 LUKS Podium Kup OP 13:58.32 
 5 KUZIOR Weronika 01-03-01 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 14:30.41 
 6 HOCWIK Natalia 03-04-23 LUKS Podium Kup OP 14:35.86 
 7 KLAMPKO Emilia 01-06-06 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 14:55.92 
 KASPRZYK Katarzyna 02-09-27 LUKS Podium Kup OP DNF 
Pchnięcie kulą dzieci starszych 
 FINAŁ 10:55 
 1 JĘDRYCZKA Martyna 03-04-09 UKS-MOS Opole OP 10.65 SB 
 2 BEDNARSKA Karolina 03-07-14 LUKS Podium Kup OP 10.06 SB 
 3 SCHNEIDER Daria 03-05-30 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 9.89 SB 
 4 SKRZYPIEC Wiktoria 03-04-11 LUKS Podium Kup OP 8.02 SB 
 5 DYL Katarzyna 04-03-03 OKA Nysa OP 7.52 SB 
 JĘDRYCZKA Martyna 10.32 x 9.28 9.62 10.65 x 
 BEDNARSKA Karolina 8.59 x 10.05 9.96 10.06 9.71 
 SCHNEIDER Daria x 9.82 9.71 x 9.89 9.61 
 SKRZYPIEC Wiktoria 7.89 7.95 7.82 7.96 8.02 7.97 
 DYL Katarzyna 6.99 7.50 7.27 7.52 7.29 6.66 
Pchnięcie kulą młodziczek (3kg) 
 FINAŁ 10:55 
 1 KOŁODZIEJ Julia 01-05-09 LUKS Podium Kup OP 10.82 
 2 NAWROT Weronika 99-06-30 LKS Orkan Ostrzeszów WP 10.09 PK 
 3 KUZAJ Paulina 02-05-07 LUKS Podium Kup OP 8.68 SB 
 4 WRÓBEL Martyna 00-02-19 LKS Orkan Ostrzeszów WP 8.37 PK 
 5 HETMAŃSKA Julia Emilia 02-12-05 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 7.51 SB 
 I II III IV V VI 
 KOŁODZIEJ Julia 10.82 10.20 10.17 10.47 10.25 x 
 NAWROT Weronika 9.70 8.49 10.09 x 9.29 9.73 
 KUZAJ Paulina 8.27 8.24 8.49 8.58 8.50 8.68 
 WRÓBEL Martyna 8.12 8.37 6.90 7.93 x 7.43 
 HETMAŃSKA Julia Emilia 7.43 7.28 7.51 7.25 x x 
Rzut oszczepem młodziczek (500) 
 FINAŁ 11:20 
 NAWROT Weronika 99-06-30 LKS Orkan Ostrzeszów WP 27.89 PK 
 1 NIEPALA Natalia 01-06-19 LUKS Podium Kup OP 26.91 
 2 DAWIDOWICZ Emilia 01-03-20 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 25.29 PB 
 3 KLAMA Laura 02-01-07 LUKS Podium Kup OP 24.82 PB 
 4 SZUSTER Maria 02-11-30 UKS-MOS Opole OP 23.60 
 5 NOWAK Natalia 02-03-24 LKS Orkan Ostrzeszów WP 23.21 PB 
 6 POKUSIŃSKA Karolina 02-02-15 LKS Orkan Ostrzeszów WP 19.21 SB 
 I II III IV V VI 
 NAWROT Weronika 24.81 23.32 23.03 27.89 23.52 24.70 
 NIEPALA Natalia x x 26.91 x 22.26 23.48 
 DAWIDOWICZ Emilia 22.96 25.29 x x 22.15 24.20 
 KLAMA Laura x 14.81 22.30 23.84 20.73 24.82 
 SZUSTER Maria 23.60 23.12 23.12 22.52 20.42 21.97 
 NOWAK Natalia x 17.94 22.22 x 23.21 21.27 
 POKUSIŃSKA Karolina 16.21 19.21 18.63 18.07 19.13 18.32 
Rzut dyskiem dzieci starszych 
 FINAŁ 13:15 
 1 BEDNARSKA Karolina 03-07-14 LUKS Podium Kup OP 17.53 SB 
 BEDNARSKA Karolina 14.13 15.17 12.20 15.61 17.53 x 
Rzut dyskiem młodziczek (0,75 kg) 
 FINAŁ 13:15 
 KARKOSZKA Elżbieta 00-03-27 LKS Orkan Ostrzeszów WP 23.98 sprzęt 1kg PK 
 1 SZELWACH Karolina 01-01-24 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 29.16 
 2 KOŁODZIEJ Julia 01-05-09 LUKS Podium Kup OP 28.53 
 3 STRZEMPEK Agnieszka 02-11-17 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle OP 24.73 
 4 NOWAK Natalia 02-03-24 LKS Orkan Ostrzeszów WP 23.76 SB 
 5 LENSKA Patrycja 02-11-21 UKS-MOS Opole OP 20.41 PB 
 6 WEKLICZ Alina 02-04-05 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 18.60 SB 
 7 BOCHEŃSKA Weronika 02-09-08 LKS Orkan Ostrzeszów WP 15.23 SB 
 MALINOWSKA Olga 02-02-16 LKS Orkan Ostrzeszów WP NM 
 I II III IV V VI 
 KARKOSZKA Elżbieta 21.25 18.90 21.84 23.50 23.98 20.88 
 SZELWACH Karolina 29.16 x x x x x 
 KOŁODZIEJ Julia 28.53 27.17 24.41 26.23 x x 
 STRZEMPEK Agnieszka 22.82 24.67 21.71 24.73 20.65 x 
 NOWAK Natalia 23.76 19.41 22.47 x x 14.95 
 LENSKA Patrycja x 17.63 x x 17.83 20.41 



 WEKLICZ Alina x x x 18.35 16.10 18.60 
 BOCHEŃSKA Weronika x x x x 14.64 15.23 
 MALINOWSKA Olga x - - - - - 
Rzut młotem dziewcząt 
 FINAŁ 09:50 
 1 SCHNEIDER Daria 03-05-30 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 31.22 SB 
 2 SKRZYPIEC Wiktoria 03-04-11 LUKS Podium Kup OP 21.56 SB 
 SCHNEIDER Daria x 28.20 29.89 31.22 27.29 x 
 SKRZYPIEC Wiktoria 19.06 21.56 17.02 13.63 x 20.77 
Rzut młotem młodziczek (3kg) 
 FINAŁ 09:50 
 1 SZELWACH Karolina 01-01-24 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 37.88 PB 
 2 KARKOSZKA Elżbieta 00-03-27 LKS Orkan Ostrzeszów WP 37.53 PK 
 3 HAUZER Oliwia Elżbieta 01-03-03 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 30.72 PB 
 4 DAWIDOWICZ Emilia 01-03-20 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 29.86 PB 
 5 KUZAJ Paulina 02-05-07 LUKS Podium Kup OP 22.05 SB 
 5 BARTKÓW Dominika 01-06-06 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 26.85 SB 
 7 MALINOWSKA Olga 02-02-16 LKS Orkan Ostrzeszów WP 21.89 SB 
 8 WEKLICZ Alina 02-04-05 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 20.73 SB 
 9 BOCHEŃSKA Weronika 02-09-08 LKS Orkan Ostrzeszów WP 17.78 SB 
 I II III IV V VI 
 SZELWACH Karolina 35.19 34.47 37.88 35.79 x x 
 KARKOSZKA Elżbieta 37.53 36.82 x x 34.21 30.69 
 HAUZER Oliwia Elżbieta 30.72 x 28.50 28.36 27.24 x 
 DAWIDOWICZ Emilia 26.28 29.89 x 28.15 28.69 26.73 
 BARTKÓW Dominika 26.85 26.67 24.26 x 22.51 26.19 
 KUZAJ Paulina x 19.54 21.82 22.05 20.87 20.22 
 MALINOWSKA Olga 17.45 19.36 21.89 x 18.05 x 
 WEKLICZ Alina x 20.24 19.65 20.73 18.79 19.44 
 BOCHEŃSKA Weronika 16.64 15.89 16.22 x 17.78 x 
Skok wzwyż młodziczek 
 FINAŁ 11:00 
 LACH Aleksandra 00-09-12 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1.46 PK 
 DOLIŃSKA Alicja 00-11-04 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1.46 PK 
 1 KOCIERZ Paulina 01-08-17 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 1.40 PB 
 2 FURMAŃSKA Martyna 03-05-28 LUKS Dwójka Namysłów OP 1.40 PB 
 3 STAŃCZYK Julia 02-08-14 LUKS Dwójka Namysłów OP 1.40 PB 
 4 CHOWANEK Oliwia 03-01-01 LUKS Dwójka Namysłów OP 1.35 SB 
 5 POLANOWSKA Monika 02-05-01 LUKS Podium Kup OP 1.30 
 5 GAŁUSZKA Wiktoria 03-05-08 OKA Nysa OP 1.30 SB 
 7 CZUCZWARA Julia 03-03-10 LUKS Dwójka Namysłów OP 1.30 SB 
 8 SCHUMACHER Laura 03-02-06 LKS Orkan Ostrzeszów WP 1.25 SB 
 9 TABORSKA Ada 01-12-23 UKS-MOS Opole OP 1.25 SB 
 10 KLONZ Agnieszka 02-03-08 LUKS Podium Kup OP 1.25 
 120 125 130 135 140 143 146 149 152 
 LACH Aleksandra - - O O O - XO - XXX 
 DOLIŃSKA Alicja - - O O O O XO XXX 
 KOCIERZ Paulina O O O O O XXX 
 FURMAŃSKA Martyna O O O XXO O XXX 
 STAŃCZYK Julia O O O O XXO XXX 
 CHOWANEK Oliwia O O XO XXO XXX 
 GAŁUSZKA Wiktoria - O O XXX 
 POLANOWSKA Monika - O O XXX 
 CZUCZWARA Julia O O XXO XXX 
 SCHUMACHER Laura - O XXX 
 TABORSKA Ada XXO O XXX 
 KLONZ Agnieszka - XO XXX 
Skok w dal młodziczek 
 FINAŁ 12:55 
 1 BORKOWSKA Aleksandra 99-03-29 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 4.74 PK +0.7 
 2 JANAS Izabela 03-05-03 LUKS Podium Kup OP 4.56 SB +1.1 
 3 LISOWICKA Aleksandra 01-01-01 LUKS Podium Kup OP 4.51 SB 0.0 
 4 GARCZAREK Magdalena 01-07-22 SS MKS Parasol Wrocław DS 4.50 PB +0.3 
 5 ROLSKA Barbara 01-11-06 WKS Śląsk Wrocław DS 4.40 +1.7 
 6 SCHUMACHER Laura 03-02-06 LKS Orkan Ostrzeszów WP 4.29 SB +0.6 
 7 WRÓBEL Martyna 00-02-19 LKS Orkan Ostrzeszów WP 4.18 PK +1.0 
 8 SLOTTA Julia 02-01-13 LUKS Podium Kup OP 3.98 SB +1.1 
 9 KŁOPOCKA Hanna 01-12-09 SS MKS Parasol Wrocław DS 3.96 SB +0.7 
 10 TALAR Julia 02-07-10 3.92 +0.4 
 11 STRĄK Aleksandra 03-03-04 MUKS Gim 2 Nysa OP 3.79 SB +0.8 
 12 SZYMKOWICZ Katarzyna 04-08-05 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 3.76 SB +1.3 
 13 RACZYŃSKA Roksana 04-06-11 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 3.72 SB +2.0 
 14 GRACZ Julia 05-06-25 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 3.49 PK -0.1 
 15 HOC Emilia 04-10-17 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 3.33 SB +1.6 
 16 RACZEK Aleksandra 03-08-10 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 3.10 SB +1.1 
 I II III IV V VI 
 BORKOWSKA Aleksandra 4.40 4.54 4.74 4.57 4.73 4.70 
 +1.0 +1.0 +0.7 -1.4 +1.8 +0.9 
 JANAS Izabela 4.56 4.50 4.47 4.34 4.30 4.33 
 +1.1 +1.8 +0.4 -0.9 -0.7 +1.3 
 LISOWICKA Aleksandra X X 3.93 4.15 X 4.51 
 +1.0 +0.1 +0.9 +1.7 -1.5 0.0 
 GARCZAREK Magdalena 4.31 4.24 4.33 4.39 4.23 4.50 
 +1.1 +1.0 +1.8 +0.6 0.0 +0.3 
 ROLSKA Barbara 4.40 4.03 X 3.76 4.36 4.38 
 +1.7 +1.6 +1.7 -0.5 +0.5 +1.2 
 SCHUMACHER Laura 3.88 4.29 4.23 3.77 3.98 3.82 
 +1.9 +0.6 +1.8 -0.3 +0.6 +0.4 
 WRÓBEL Martyna 3.29 3.98 4.07 3.74 3.70 4.18 
 +1.1 +1.5 +0.4 0.0 +1.0 +1.0 
 SLOTTA Julia 3.98 3.69 3.61 3.75 3.81 3.98 
 +1.1 +0.7 +2.6 -0.5 -0.9 +2.0 
 KŁOPOCKA Hanna 3.43 X 3.90 X 3.73 3.96 
 +1.0 +0.2 +0.6 +0.8 -0.5 +0.7 
 TALAR Julia X 3.92 X 



 +1.0 +0.4 -0.2 
 STRĄK Aleksandra 3.59 3.77 3.79 
 +1.2 +1.2 +0.8 
 SZYMKOWICZ Katarzyna 3.53 3.60 3.76 
 +0.9 +1.2 +1.3 
 RACZYŃSKA Roksana X X 3.72 
 +1.5 +1.2 +2.0 
 GRACZ Julia 3.31 3.25 3.49 
 +1.2 +0.6 -0.1 
 HOC Emilia 3.25 3.33 3.11 
 +1.1 +1.6 +0.9 
 RACZEK Aleksandra 3.10 X 3.09 
 +1.1 +0.2 +1.2 
Pięciobój młodziczek 
 FINAŁ 15:00 
 1 KUŃKA Marta 02-05-26 UKS-MOS Opole OP 2341 
 2 KACIUBAN Katarzyna 02-05-05 UKS-MOS Opole OP 2102 
 3 DULAS Joanna 02-08-24 UKS-MOS Opole OP 1887 
80 m pł K mł.(5bój) 
 Bieg 1/ 1 -1.6 11:15 
 1 KACIUBAN Katarzyna 02-05-05 UKS-MOS Opole OP 13.50 638 
 2 DULAS Joanna 02-08-24 UKS-MOS Opole OP 14.15 550 
 3 KUŃKA Marta 02-05-26 UKS-MOS Opole OP 14.27 534 
Skok wzwyż K mł (5bój) 
 12:40 
 1 KUŃKA Marta 02-05-26 UKS-MOS Opole OP 1.58 712 
 2 DULAS Joanna 02-08-24 UKS-MOS Opole OP 1.34 449 
 3 KACIUBAN Katarzyna 02-05-05 UKS-MOS Opole OP 1.31 419 
 110 113 116 119 122 125 128 131 134 137 140 146 149 152 155 158 161 
KUŃKA Marta - - - - - - - - - O O O O O XO XO XXX   

DULAS Joanna O O O XXO O XO XO XO XXO XXX 

KACIUBAN Katarzyna O O O O O O O O XXr 

Pchnięcie kulą K (3kg) (5bój) 
 12:52 
 1 KUŃKA Marta 02-05-26 UKS-MOS Opole OP 8.54 434 
 2 KACIUBAN Katarzyna 02-05-05 UKS-MOS Opole OP 7.92 394 
 3 DULAS Joanna 02-08-24 UKS-MOS Opole OP 7.51 368 
 KUŃKA Marta 8.22 7.86 8.54 
 KACIUBAN Katarzyna 7.92 7.41 7.90 
 DULAS Joanna 7.51 6.89 x 
Skok w dal K (5bój) 
 11:20 
 1 KUŃKA Marta 02-05-26 UKS-MOS Opole OP 4.40 -1.8 403 
 2 KACIUBAN Katarzyna 02-05-05 UKS-MOS Opole OP 4.29 -1.0 376 
 3 DULAS Joanna 02-08-24 UKS-MOS Opole OP 3.89 -1.9 283 
 KUŃKA Marta 4.10 4.29 4.40 
 +0.8 +0.7 -1.8 
 KACIUBAN Katarzyna 4.12 4.29 x 
 +1.8 -1.0 -2.0 
 DULAS Joanna 3.86 3.48 3.89 
 +0.1 -1.9 -1.9 
600 m K (5bój) 
 Bieg 1/ 1 14:31 
 1 KACIUBAN Katarzyna 02-05-05 UKS-MOS Opole OP 2:05.92 275 
 2 KUŃKA Marta 02-05-26 UKS-MOS Opole OP 2:07.22 258 
 3 DULAS Joanna 02-08-24 UKS-MOS Opole OP 2:08.87 237 


